
 八筑７会第４１号 
                               令和８年２月１２日 
会員各位 
                            （一社）八女筑後薬剤師会 

           会長  水上 征貢 
        担当常務理事 江崎 聖子   

                     

   

 定期研修会のご案内 

  

 謹啓 

時下 先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、このたび下記要領にて、定期研修会を開催させていただくこととなりました。 

ご多忙中とは存じますが 万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内申 

し上げます。                            謹白 

                 

記 

 

【 日  時 】 : 令和８年２月２５日（水）19:15～20：45 

【 場  所 】 :  八女筑後薬剤師会 

筑後市大字長浜 2353-6 かがし屋筑後ビル 3 階  

Tel 0942-54-1648  

  【 講  演 】  

  

①19：15～19：45（30 分） 

「薬剤科は水害を受けてどう立ち直ったか？ 

～教訓と今後の対応～」 
医療法人聖峰会 田主丸中央病院 薬剤科課長 橋口 亮 先生  

 

 ②19：45～20：45（60 分） 

「災害に備える薬剤師の力」 
  福岡大学 薬剤部 教授 兼重 晋 先生 

 

 

 

 

 

■単 位：日本薬剤師研修センター 1単位 

■会 費：当会会員外及び非会員：会費３，０００円 

■当日は軽食をご用意しております 

                            

主催（一社）八女筑後薬剤師会  


